別記様式第2号(第3条、第4条関係)

	厚岸町農業農村活性化施設
	使用許可
使用料免除
	申請書(2)

年　　月　　日
　　厚岸町長　　　　様
住所
申請者　団体名
氏名
　　厚岸町農業農村活性化施設(ふれあい体験農園貸圃場)を、次のとおり使用したいので申請します。
	使用責任者
	住所

	電話番号

	氏名

	職業又は勤務先

	その他の使用者
	氏名
	住所
	連絡先電話番号

	使用希望面積
	　□　100m2　　　　　□　80m2　　　　　□　25m2
　□　 95m2　　　　　□　50m2　　　　　□　その他(　　　m2)

	栽培予定作物名

	耕作予定期間
	月　　日～　　月　　日

	備考